ᖹ成 28 ᖺ 10 ᭶ྜྷ日

ショットピ䞊ニン䜾技術協会

会員各位

ショットピ䞊ニン䜾技術協会

会長 当舎勝次

ショットピ䞊ニング機安全䞉安定操業に関する講習会

開催䛾お知らせ

主催：ショットピ䞊ニング技術協会

協賛䠄依頼中䠅：日本ば䛽学会、。公社)自動車技術会

拝啓

爽秋の候ࠊ貴社ࡲすࡲすࡈ隆昌のࡇお慶び申しୖࡲࡆすࠋ

䛥䛶䚸会員各位䛻᭷益䛺情報を提供す䜛䛯䜑䛾協会事業୍環䛸し䛶ᮏᖺ度䛿䛂ショットピ䞊

ニン䜾機安全䞉安ᐃ操業䛻関す䜛講習会䛃を開催す䜛事䛸致し䜎し䛯䚹

ᮏ講習会䛷䛿ショットピ䞊ニン䜾䚸ショット䝤ラスト機䛾䛂ୖ手䛺使い方䛃䛂安全管理䛃を主体䛸

し䛯操業ୖ䛾課題を中心䛸し䛯講義及䜃実機を用い䛶䛾現場実習を行い䜎す䚹

別紙䛾䝥ロ䜾ラムを䛤参照い䛯䛰䛝䚸是非䛤参加ୗ䛥い䜎す䜘う䚸䛤案ෆい䛯し䜎す䚹

                                                                     敬具

記

䠍,日  時:  ᖹ成䠎䠔ᖺ䠍䠎᭶䠎日㻔金㻕  䠍0 時 30 分～䠍䠓時

䠎,場 所䠖  新東工業株式会社 豊川製作所

      〒442-8505 愛知県豊川市穂ノ原୕目䠍番 TE１:0533-85-3111

䠏,参加費:  会員。法人䚸個人䚸協賛団体䛾会員)䠖䠎,䠌䠌䠌

                   非会員䠖䠑,䠌䠌䠌

䠐,申込䜏: 裏面䛾申込書䛻必要事項を䛤記入䛾ୖ䚸ショットピ䞊ニン䜾技術協会ᐄ䛻

㻲㻭X㻔㻜㻟㻙㻡㻤㻠㻞㻙㻝㻝㻠㻤㻕 䜎䛯䛿 㻱㻙㼙a㼕㼘㻔㼠㼛㼟㼔a㻬㼙e㼕㼖㼕㻚ac㻚㼖㼜㻕࡛䛚申込䜏ୗ䛥い䚹

※ᐃ員䠖先着䠏䠌ྡ様䠄原則䠅䛸䛥せ䛶い䛯䛰䛝䜎す䚹

  尚䚸会場会社䛸ྠ業者䛾方䛾参加䛿䛚断䜚し䜎す䚹䜎䛯構ෆ䛷䛾撮影䚸録音

䛿禁止䛸䛥せ䛶い䛯䛰䛝䜎す䚹

※会場会社䛛䜙参加許可を頂い䛯申込者䛻䛿参加券を䛤送付い䛯し䜎す䚹

䠑.集ྜ場所: 䞉電車䛷䛚越し䛾方䠖JR 豊橋㥐新幹線改ᮐ出口付近 集ྜ時間 䠍䠌䠖䠌䠌

                       会場䜎䛷䛾送迎バスを配車し䜎す䚹

          䠄参考䠖新幹線豊橋㥐着 ୖ䜚 䛣䛰䜎 638  9;44 ୗ䜚 䜂䛛䜚 505 9䠗57䠅

          䞉䛚車又䛿直接会場䜎䛷䛚越し䛾方䠖会場受付䛻䠍䠌䠖䠎䠑分迄䛻䛚越しୗ䛥い䚹

             。別紙会場䜎䛷䛾地図を䛤参照く䛰䛥い)

䠒䚸䛚問いྜわせ先䠖

ショットピ䞊ニン䜾技術協会

〒㻝㻝㻟㻙㻜㻜㻞㻞 東京都文京区千㥏木㻝㻙㻞㻞㻙㻡

ＦＡＸ㻧䠌䠏－䠑䠔䠐䠎－䠍䠍䠐䠔  㻱㻙㼙a㼕㼘㻧 㼠㼛㼟㼔a㻬㼙e㼕㼖㼕㻚ac㻚㼖㼜

                                                            Ｎｏ.

ショットピ䞊ニング技術協会䛂講習会䛃参加申込書

参

加

者

氏 名

会社名

所 属

 TEL:                     FAX:

 E-mail:

所在地

〒

請求書の宛名

会場࡛ࡲの
交通手段

 㸯ࠊ電車㸦豊橋㥐新幹線出口集合㸧 㸰ࠊお車他直接会場会社入る

通信欄

連 絡 先 㸦参加者異࡞る場合のࡳお書きୗࡉいࠋ㸧

氏 名

所  属

  TEL:               FAX:

   E-mail:

参加費

当協会員ࠊ協賛団体会員 非会員 ○印を
付࡚ࡅ
ୗࡉい 䠎㻘䠌䠌䠌 䠑㻘䠌䠌䠌

申 込 先

ショットピーニング技術協会：
〒113-0022 東京都文京区千㥏木1-22-5

ＦＡＸ㻧䠌䠏－䠑䠔䠐䠎－䠍䠍䠐䠔

E-mail; tosha@meiji.ac.jp

  ◎参加費䛻䛿昼食代䛜含䜎䜜䛶い䜎す䚹

  ◎ᮏ申込書をᖹ成 㻞䠔ᖺ䠍䠍᭶䠎䠍日㻔᭶㻕䜎䛷䛻ＦＡX 䜎䛯䛿 㻱㻙㼙a㼕㼘 䛷䛤送付ୗ䛥い䚹

ショットピ䞊ニン䜾講習会䝥ロ䜾ラム

䠍䠎᭶䠎日䠄金䠅䠍䠌䠖䠏䠌～䠍䠓䠖䠌䠌

場所䠖新東工業䠄株䠅 豊川製作所 研修室及䜃講習現場

時間 ෆ容 備考

㻝㻜䠖㻟㻜 ～ 㻝㻜㻦㻠㻜 開催挨拶 ガイ䝎ンス 協会長䞉事務局

㻝㻜䠖㻠㻜 ～ 㻝䠍䠖㻜㻜 新東工業䠄株䠅概要説明

㻝㻝䠖㻜㻜 ～ 㻝㻞䠖㻟㻜 安全研修䠄技能安全研修セン䝍䞊見学䠅 移動時間含䜐

㻝㻞䠖㻟㻜 ～ 㻝㻟䠖㻟㻜 昼食

㻝㻟䠖㻟㻜 ～ 㻝㻡䠖㻜㻜 講義
䛂ショットピ䞊ニン䜾＆䝤ラスト䛾ୖ手䛺使い方䛃

㻝㻡䠖㻜㻜 ～ 㻝㻢䠖㻟㻜 現場研修䛂ୖ手䛺使い方䛃 休憩含䜐

㻝㻢䠖㻟㻜 ～ 㻝㻢䠖㻠㻡 質疑応答

㻝䠒䠖㻠㻡 ～ 㻝㻣㻦㻜㻜 アン䜿䞊ト䞉閉会

㻝㻣䠖㻜㻜 解散

バス利用者䛿豊橋㥐へ䠄到着目標䠍䠓䠖䠑䠌䠅

会
場

会
社
㸦
新

東
工

業

豊

川
製

作
所
㸧

案
内

図